

آقای اسلام سمیع که در طی روزهای حضور تیم فنی مهندسی شبانه‌روز با ما همکاری داشتند.  
**منطقه بزمان چه نیازهای دیگری دارد؟**  
 دانش آموزان این منطقه به پوشاک و کفش و سیستم‌های الکترونیک نیاز دارند. سیستم‌هایی که ممکن است در شهرها مورد استفاده قرار نگیرد را می‌توان در این روستاها و برای دانش آموزان به کار گرفت. مدارس به کیسول‌های آتش‌نشانی و اطفای حریق مجهز نیستند و هیچ کدام آموزش اطفای نذیده بودند.  
**دوباره برای طرح «قفتوس» به این استان سفر می‌کنید؟**  
 ما مورت ما در این منطقه تمام نشده و برای ۶۸ کلاس درسی دیگر و ۲۵۰۰ دانش آموز جهت تجهیز و آموزش نیاز به همکاری و همیاری خیرین عزیز داریم.  
**هزینه وسایل‌ها را از چه طریق تامین می‌کنید؟**  
 ارتباط با خیران چگونه است؟  
 با توجه به شفافیت مالی خانه هلال و گزارش لحظه‌ای و انتشار آن در کانال‌های رسمی خانه هلال، این خانه توانسته اعتماد خیرین به خصوص مدیر عامل محترم شرکت را جذب کند.  
**تابه حال به سیستان و بلوچستان رفته بودید؟**  
 خیر. الان افتخار می‌کنم به این که روزهایی از زندگی ام را در کنار مردمان غیور این استان سپری کردم.  
**چه نصوری از این استان داشتید؟**  
 استانی با جاذبه‌های توریستی و گردشگری، غنی از مواد معدنی نظیر آهن و شیشه و مواد معدنی با دارا بودن چشمه‌های معدنی آب گرم و کمتر شناخته شده؛ منطقه‌ای با آب و هوای بسیار عالی در ۳۵۰ کیلومتری چابهار؛ بخش بزمان با داشتن خرماهایی مرغوب از نظر کشاورزی نیز مستعد همکاری و کمک است.



رئیس خانه هلال غدیر اردکان از سفر هزار کیلومتری اش به مناطق محروم سیستان و بلوچستان می‌گوید

# مابی نهائیم!

**وقتی پدرم را بر اثر تصادف از دست دادم، فعالیت داوطلبانه‌ام بیشتر شد**  
**بعد از دیدن تصاویر دلخراش دو دانش آموز سیستانی تصمیم گرفتم برای آموزش هر چه بیشتر این بچه‌ها و تجهیز کلاس‌های دانش آموزان محروم سیستان و بلوچستان به این دیار کهن سفر کنیم**

ریما محمدزاده | «گفتم هوای می‌کند غم می‌برد دزدل / گفتا خوش آن کسان که دلی شادمان کنند» صحبت‌هایش را با این بیت از حافظ شروع می‌کند. «مابی نهائیم» را به‌عنوان شعار گروهشان انتخاب کرده. البته فقط به شعار اکتفا نمی‌کند و قتش که برسد، اهل عمل است. درباره «رضا کریمی» و گروه دوست‌داشتنی‌اش حرف می‌زنم؛ اهالی محترم خانه هلال غدیر اردکان که داوطلبانه هزار کیلومتر از خانه‌هایشان دور شدند تا گرما را به کلاس‌های درس بچه‌های سیستان و بلوچستان برسانند. او با جمعی از مهندسی‌های قلب کویر مرکزی ایران به سرزمین ناشناخته‌ها (سیستان و بلوچستان) رفت تا پیام امید را تکثیر کند. کریمی، رئیس خانه هلال غدیر اردکان در ادامه با «شهرپند» همراه شده و از فعالیت‌های داوطلبانه‌سفر هزار کیلومتری‌اش گفته.

**چیزی که از نزدیک دیدید، با تصور تان مطابقت داشت؟**  
 تصور مان از این شهر و مسئولان‌ش فراتر از حد انتظار بود. آنها فوق‌العاده بودند.  
**گویا ۶ نهار زیتون هم در بزمان توسط گروه تان کاشته شد، ما جرایش چه بود؟**  
 هر ساله و به مناسبت روز درختکاری، نهار غرس می‌کنیم. امسال هم افتخار داشتیم با رسیدن به ششمین سالروز تأسیس خانه هلال غدیر تعداد ۶ نهار زیتون را به نشانه صلح و دوستی در کنار مزار شهدای گمنام پایگاه امداد و نجات و بخش‌داری بزمان غرس کنیم.  
**به یادماندنی‌ترین تصویری که از سفر به سیستان و بلوچستان همراه شما مانده چیست؟**  
 تصور خیلی از ماها از سیستان و بلوچستان ناامنی و محرومیت شدید منطقه‌ای است. در حالی که اصلا این گونه نبود. احساس امنیت ما در این شهر بسیار خوب بود. اهالی بخش همکاری خوبی با ما داشتند. دلسوزی بیش از اندازه آنها نسبت به شهر و بخششان ما را بر آن داشت تا با عزم بیشتری مجدداً به منطقه برگردیم.

دهنوی. این تیم متشکل از یک عکاس و یک نویسنده جهت انعکاس محرومیت منطقه، کارشناسی فرماندهی حریق و دو مهندس جهت نصب سیستم‌های گرمایشی بود.  
**سفر تان چندروزه بود و چه کار کردید؟**  
 در طول هشت روز حضور در منطقه بزمان، آموزش ۸۰ دانش‌آموز در مقاطع مختلف تحصیلی در روستاهای محروم و دور از دسترس این منطقه در ارتباط با شناخت و اطفای حریق و همچنین اقدامات اولیه در برخورد با سوختگی را دنبال کردیم. همچنین توانستیم ۲۰ کلاس درسی را به سیستم‌های استاندارد گرمایشی مجهز کنیم. شرایط بارندگی و تخریب راه‌های دسترسی به بعضی از روستاها اجازه بررسی و آموزش و نصب سیستم‌های گرمایشی بیشتر را به ما نداد و امیدواریم بتوانیم در مرحله دوم سفرمان به این منطقه زیبا، از این روستاها بازدید و مدارس آنها را تجهیز کنیم.  
**چه بازخوردهایی از مسئولان و افراد محلی گرفتید؟**  
 مسئولان این بخش در تمامی برنامه‌های خانه هلال همراه و همدل بودند. تصور ما از این منطقه قبل و بعد از حضورمان به کل فرق کرد. دوست دارم تقدیر و تشکر ویژه‌ای داشته باشم از مدیریت آموزش و پرورش بخش بزمان جناب آقای دکتر سجادی و همچنین ریاست محترم هلال احمر شهر بزمان آقای اسماعیل کردنسب و مسئول محترم ترابری آموزش و پرورش جناب

این بچه‌ها و تجهیز کلاس‌های دانش آموزان مناطق محروم سیستان و بلوچستان به این دیار کهن سفر کنیم. پس از بررسی کامل منطقه بخش بزمان با همکاری مسئولان سازمان داوطلبان و انجام کارهای مقدماتی و ارتباط با مدیریت آموزش و پرورش بزمان راهی منطقه شدیم.  
**چه کسانی همراه شما بودند؟**  
 آقایان کیوان وحدت، وحید سیفی، ابوالفضل میرجانی، مهدی حاجی باقری و رسول سلیمانی

فولاد غدیر ایرانیان در تمامی حوزه‌های مدیریتی و خدماتی عضو داوطلب داریم. این خانه هلال دارای دو تیم دوچرخه‌سواری و کوهنوردی است. داوطلبان خانه هلال غدیر با روحیه انسان‌دوستی و داوطلبانه در برنامه‌های این خانه همکاری خوبی دارند.  
**به سفر اخیر شما به سیستان و بلوچستان برسیم. این سفر با چه هدفی انجام شد؟**  
 بعد از دیدن تصاویر دلخراش در دانش‌آموز سیستانی تصمیم گرفتم برای آموزش هر چه بیشتر

پس از وقوع زلزله کرمانشاه تیم‌های فنی، مهندسی و پزشکی این خانه با حضور ۷۰ روزه در مناطق زلزله‌زده سرپل ذهاب و با همکاری اداره کل بهزیستی کرمانشاه و سرپل ذهاب و همچنین همکاری مستقیم با انجمن اماس ایران در منطقه کارهای مختلفی انجام داد: اهدای کانکس، ارایه لوازم بهداشتی فردی، اهدای لوازم بستری نظیر تشک‌های طبی، تخت بستری، واکر و... همچنین انجام کمک‌های خدماتی و کمک به ایجاد یک کارگاه تولیدی خیاطی برای بانوان با همکاری شرکت بن ریل و انجمن اماس ایران از دیگر فعالیت‌های خانه هلال غدیر است.  
**اعضای داوطلب در «خانه هلال غدیر» چه ویژگی‌هایی دارند؟**  
 اعضای داوطلب عضو خانه هلال متشکل از نبروهای متخصص مهندسی، خدماتی و... هستند. به‌طور کلی با توجه به استقرار خانه هلال غدیر در شرکت آهن و

